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         Истражувањето е спроведено на бројот на продадени автомобили во   
         авто-салон за 2015 г. информациите се дадени во столбест дијаграм. 

 

 

 

 

   

 
  

 
   

 
  

 
  

 
 

 
   

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 1) Кој тип на автомобил е најмногу продаден? 
 
 

 2) Колку помалку се продале спортски автомобили од хечбек? 
 

 
 3) Колку повеќе SUV автомобили биле продадени од седани? 

 

 
 4) Продажбата на спортски автомобили и комбиња заедно е еднаква на продажба на 

 

 
 5) Одреди го бројот на  сите продадени автомобили  
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    Столбест дијаграм 
 
 

    Џастин и Тери играле видео игри. Тиеги  снимиле нивните резултати и ги претставиле со столбест                  

                дијаграм.  Користете ги податоците од дијаграмот  за да одговорите на прашањата. 
 
 

 
  

 
  

 
  

 

 

  

 
  

 
  

 
  

 

 

  
 

 

  

 
  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1) На кое ниво е најмалиот резултат на Џастин? 
 

 

2) Кое е нивото на кое Тери има 50 поени  повеќе  од Џастин? 
 

 

3) На кое ниво Џастин и Тери имаат ист резултат? 
 

 

4) Кој е подобар на ниво 5? 
 

 

5) Во ниво 2, колку повеќе поени освоил Тери од  Џастин? 
 

 


